ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 11 апреля 2023 г. № 131

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в Примерный план заседаний

Правительства Республики Дагестан на февраль - июнь 2023 года

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Примерный план заседаний Правительства Республики

Дагестан на февраль - июнь 2023 года, утвержденный постановлением

Правительства Республики Дагестан от 3 февраля 2023 г. № 17 «О

Примерном плане заседаний Правительства Республики Дагестан на февраль -
июнь 2023 года» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.m), 2023, 8 февраля, № 05002010594; 3 марта, № 05002010734;
21 марта, № 05002010837; 23 марта, № 05002010878), изменение, изложив

наименование раздела «13 апреля 2023 года» в следующей редакции:

«11 апреля 2023 года».

^0И■I
'^1

( УПРАВЛЕНИЕ <

05

S
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

СП

Sa

\ №1 У
Л» а

^седатель Правительства

'еспублики Дагестан А. Абдулмуслимов